P r z e
to uczestników 17,752, p o siad a k ap ita ł rs. 783,128 k. 45 ,/ 2 .

(Dz: W ar:).

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego.—Na skutek żądania przez stronę interes-
sowaną wniesionego, a właściwemi dowodami popar
tego i w zastosowaniu się do Art: 3go Najwyższego
Uk8zu, z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku, o poszu
kiwaniu zagubionych lub skradzionych listów zasta
wnych lub kuponów, podaje do powszechnej wiado
mości, iż Mieczysław Czarnecki, właściciel dóbr Mi-
kułowice, w Gubernji Kieleckiej położonych, utracił
list zastawny Okresu 3go Serji lej lit: C.

Biletów na
być można każdodziennie w xięgarniach: P P . Gebe
thnera i Wolffa, oraz Kaufmana;w składach materja-
łów piśmiennych PP. Franciszka Szustra, Arnholda i
Bednawskiego, w Kancellarji Towarzystwa, od godzi
ny 4ej do 6ej z południa, a w dzień koncertu przy
wejściu w gmachu Resursy Obywatelskiej.— W W ar
szawie, dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1867 roku —
Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. Członek
Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. (D. W.)

. ~ Professor Rafał Hadziewicz, maluje obecnie wiel
ki obraz do jednego z Kościołów w Powiecie Gostyń
skim (Gub: Warszawska) przeznaczony, przedstawia
jący „ P r z e m ie n ie n ie P a ń s k ie .